[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.12.2015

№  4127
о признании утратившими силу постановлений

администрации Гатчинского муниципального района

от 23.07.2007 № 1086 «О создании комиссии по

охране труда» и от 02.10.2013 № 4094 «О внесении

изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района № 1086

от 23.07.2007 года», от 23.07.2007 № 1087 «Об

организации работы по  охране труда в

администрации Гатчинского муниципального района»

Руководствуясь положениями статьи 48 Федерального закона от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Гатчинского муниципального района, и в связи с вступлением в силу распоряжения администрации Гатчинского муниципального района от 09.11.2015 № 58-р «Об организации работы по охране труда в администрации Гатчинского муниципального района и о создании комиссии по охране труда работников администрации Гатчинского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Гатчинского муниципального района:

-    от 23.07.2007 № 1086 «О создании комиссии по охране труда»;

- от 02.10.2012 № 4094 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района № 1086 от 23.07.2007 года»;

- от 23.07.2007 № 1087 «Об организации работы по  охране труда в администрации Гатчинского муниципального района».

Исполняющий обязанности главы

администрации Гатчинского

муниципального района

       Р.О.Дерендяев

Адкина Н.А.